a) opis sposobu oceny ofert według kryterium „Ceny”:  

Pc = (Cn / Co) x 100pkt 

gdzie:  Cn – cena najniższa wśród ofert  

Co – cena danego oferenta  

XXXIII. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota. 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie  

zadanie 1 Wałowa 37 – 1400,00 zł. Słownie złotych jeden tysiąc czterysta  

zadanie 2 Wałowa 47 – 1600,00 zł. Słownie złotych jeden tysiąc sześćset    

zadanie 3 Mościckiego 24 – 490,00 zł. Słownie złotych czterysta 

dziewięćdziesiąt    

2. Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp wadium może być wnoszone według 

wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych;